مناسبت، بهره برداری از پروژه‌های منابع طبیعی و آبخیزداری در این دهه 
مبارک نمادی از تحقق آرمان‌های انقلاب اسلامی و گام‌هایی اساسی در 
راستای حفظ منابع طبیعی و بهبود شرایط زیست‌محیطی استان می باشد.« 
وی پروژه‌های قابل افتتاح را به شرح زیر اعلام نمود: اجرای بند سنگی ملاتی 
رودفاریاب شهرستان دشتستان: با اعتبار۳۷۰۳۵ )سی هفت هزار و سی پنج (

میلیون ریال، این پروژه به منظور مهار سیلاب‌ها و جلوگیری از فرسایش خاک 
در منطقه رودفاریاب اجرا شده است. احداث هلالی آبگیر چاه چاهو شهرستان 
دشتی: این پروژه با هدف ذخیره‌سازی آب و بهبود منابع آبی در منطقه چاه 
چاهو با اعتبار ..۷۲)هفت هزار و دویست (میلیون ریال به بهره‌برداری خواهد 
رسید. مساحت این آبگیر حدود ۱۵۰ هکتار است. احداث هلالی آبگیر در 
روستای درازی شهرستان دشتی: این پروژه نیز با اعتبار۹۱۰۰)نه هزار وصد( 
میلیون ریال و با هدف حفاظت از منابع آبی و ذخیره‌سازی آب در روستای 

درازی به مساحت ۱۵۰ هکتار به بهره‌برداری خواهد رسید. بانکت‌های هلالی 
شکلی در بخش ارم شهرستان دشتستان: با اعتبار۱۳۴۱۶)سیزده هزار چهارصد 
و شانزده (میلیون ریال، این پروژه با هدف تقویت آبخیزداری در بخش ارم 
طراحی شده است. احداث، تکمیل و مرمت پد بالگرد بخش دهوک شهرستان 
دشتی: به منظور ارتقای خدمات امدادی و کاهش زمان واکنش به حوادث 
طبیعی، پد بالگردی در بخش دهوک با اعتبار۳۰۰۰۰)سی هزار(میلیون ریال